Сл:

ФЕДЕР АЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ИИУ «БелГУ»)

ПРИКАЗ
IJ. (0.2018 N!! -----

г.Белгород

Об утверждении Регламента выезда обучающихся ИИУ «БелГУ» за рубеж в рамках
академической мобильности

В целях регламентации порядка оформления и согласования документов,
связанных с выездом обучающихся за рубеж в рамках академической
мобильности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие Регламент выезда обучающихся
НИУ «БелГУ» за рубеж в рамках академической мобильности (прилагается).

2. Приказ ректора от 07.07.2016 ,N'Q606-0Дпризнать утратившим силу.

(должность)

~~ О.Н. Полухин
~) (расшифровка подписи)

Ректор